
 4,055,958

 3,218,278

 750,475

 57,649

 365,642

 76,243

 80,790

 283,599

 190,391

 79,733

 83,737

 70,176

 159,102

 213,159

 135,365

 43,015

 60,093

 11,443

 67,275

 64,504

 229,397

 46,998

 149,492

 536,697

 286,200

 14,783

 13,253

 1,530

 4,552,080,500

 3,612,455,170

 842,156,791

 64,707,260

 410,495,805

 85,517,573

 90,646,314

 318,337,933

 213,626,044

 89,471,656

 94,159,058

 78,781,819

 178,605,289

 239,230,444

 152,388,854

 48,268,786

 67,414,813

 12,828,029

 75,482,445

 72,324,569

 257,441,012

 52,776,508

 167,794,168

 601,949,337

 321,070,192

 16,605,801

 14,888,734

 1,717,067

 2,121,699,546

 1,700,741,865

 373,390,834

 29,558,156

 180,941,806

 38,517,672

 41,599,635

 144,181,679

 99,816,166

 41,073,166

 45,284,304

 38,681,994

 114,506,696

 116,716,068

 83,906,981

 23,833,210

 32,312,998

 6,025,978

 33,561,928

 31,554,716

 111,826,625

 24,194,839

 89,256,414

 266,891,283

 146,724,709

 7,341,689

 6,591,112

 750,577

 1,902,520,190

 1,542,878,878

 318,819,119

 27,069,053

 167,751,895

 35,395,226

 38,123,456

 131,970,687

 89,104,032

 37,458,622

 42,062,856

 36,492,865

 108,790,112

 106,853,601

 76,846,017

 20,431,154

 29,181,684

 5,386,802

 31,178,710

 29,913,548

 105,486,187

 22,102,435

 82,460,817

 233,060,868

 119,755,605

 6,824,839

 6,124,018

 700,821

 115,371,234

 54,571,715

 54,571,715

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 33,830,415

 26,969,104

－

－

－

 103,808,122

 103,291,272

－

 2,489,103

 13,189,911

 3,122,446

 3,476,179

 12,210,992

 10,712,134

 3,614,544

 3,221,448

 2,189,129

 5,716,584

 9,862,467

 7,060,964

 3,402,056

 3,131,314

 639,176

 2,383,218

 1,641,168

 6,340,438

 2,092,404

 6,795,597

－

－

 516,850

 467,094

 49,756

 2,430,380,954

 1,911,713,305

 468,765,957

 35,149,104

 229,553,999

 46,999,901

 49,046,679

 174,156,254

 113,809,878

 48,398,490

 48,874,754

 40,099,825

 64,098,593

 122,514,376

 68,481,873

 24,435,576

 35,101,815

 6,802,051

 41,920,517

 40,769,853

 145,614,387

 28,581,669

 78,537,754

 335,058,054

 174,345,483

 9,264,112

 8,297,622

 966,490

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年10月

 本局國民年金業務處。

 　　　應負擔保費，修正條文施行後之報表已另依規定重新計算。
     2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。故本表政府補助應計保險費係指修法前之原計政府
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。

 中華民國100年 7月12日

 國民年金被保險人數及應計保險費－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 應　　　　計　　　　保　　　　險　　　　費

 地　區　別 被保險人數  政　府　補　助　（修　法　前　原　計　保　費）
 合　　計 被保險人

 小　　計 中央政府 直 轄 市  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


